De cessatioe adiuinis  
 br. ab. i. r. d. i. a. s. f. n. l. d. a. p.

rō hie ay et qm̄d rēllēpiz  
 sy. e. d. h. s. q. q. p. t. a. d. p. p. n. z  
 Inuapit Inuapit Inuapit Inuapit

hie p p p p d. s. i. m. o. r.  
 p. d. i. m. o. b. y  
 qnd interdi-  
 ctū ē speciale

i. c. sicancici.

ne facit de sen. excō. c. si. §. illis etiaz. li. vj. Item euz prohibitio diuinorū que videbat induci per interdictū sit subla-  
 ta seruata forma dec. alma de sen. excō. in. vj. quō interdictum est generale rema-  
 net simpliciter prohibitio in interdicto specialis trāsla. prela. c. ij. cū si. **Sz nū**  
 quid i ecclesia specialiter interdicta pō-  
 test quis baptizare uel in fronte crisma-  
 re? Jo. mo. i dec. presenti. videat inue-  
 re q non. credo q sic. qz a quouis iter-  
 dicto predicta sunt exēpta. de spon. nō  
 est vobis. de sen. excō. rñso. e. ti. qm. li.  
 vj. vnde in prohibitione nō icludūtur.  
 Et p h rñdetur ad id q dixi supra i p-  
 rima questione. qz ibi generalis p̄hibi-  
 tio postea certo casu limitat. hic nego  
 fuisse prohibitionē in dictis casibus et  
 generalem. fateor tñ qz nisi icōmoditas  
 aliud suaderet bonestius alibi predicta  
 expedirentur. ne aliqua nota possit ascri-  
 bi faciēti. de renum. nisi cū p̄idē. §. pro-  
 graui. de no. ope. nū. c. ij. **Sed** quero  
 an speciale interdictū possit relaxari ad  
 cautelā si dicatur nullū? Archi. notat d  
 sen. excō. presenti li. vj. q non. Et dicit  
 qz si bene attēdat intentio illius dec. q  
 declarat qz relaxatio ad cautelā locū nō  
 hz i interdicto generali ciuitatis vel ca-  
 stri loci siue terre. Idem est dicendum  
 in interdicto speciali ecclesie quasi eadē  
 sit ratio i vtroqz casu ergo idem ius. ff.  
 ad. l. aquil. illud de transla. prela. c. ij. cū  
 si. **Sz** Jo. mo. i dec. presenti tenet cō-  
 trariū dicēs qz si prelati et canonici ec-  
 clesie specialiter interdicte petēt rela-  
 xationē ad cautelā fieri poterit qz pp̄  
 eoz culpā tale interdictū p̄ferri debuit.  
 nō sic in interdicto generali in quo pu-  
 niunt qui nō peccauerunt. de off. del. fa-  
 e. ij. et in dec. nō est vobis. cū si. Regu-  
 la ergo que habet qz sentētia censure q  
 est nulla pōt tolli ad cautelā de sen. excō.  
 per tuas et c. venerabili. e. ti. solez. li.  
 vj. seruanda est nisi in casu in quo repe-  
 ritur viciata. ff. de regu. iur. l. j. de spō.  
 cum apud de transac. c. ij. Dominus et  
 pater meus dicit qz h sibi videt verius  
 tñ questio ē dubia propter difficultatē  
 rationis diuersitatis quare generale in-  
 terdictum nō pōt relaxari ad cautelam  
 sz sic speciale loci. et rationes quas i pri-  
 mo casu ibi ponunt predicti doc. forte  
 nō inferūt diuersitatē i secūdo. plus tñ  
 placet dictorum doctorum opinio per  
 rationē Jo. mo. que infert similitudinē  
 in excōicatione et interdicto persone et  
 speciale ecclesie. quātū ergo ad relaxati-  
 onē ad cautelam idem iuris sit i tribus

casibus predictis de transla. c. ij. Item  
 qz dec. presenti dicit generaliter secus  
 ergo i speciali interdicto. xxv. di. qualis  
 de presump. nō ne. ff. de iudi. cū p̄tor.  
**Itē** quero an extrauagans Bonifa-  
 cij prouide attendentes. que prohibet  
 ferri interdictū in loco pro pecuniario  
 debito locū habeat in speciali interdi-  
 cto ecclesie? puto qz nō vt qz de nouo p̄-  
 hibet in vno casu nō habeat locū i alio  
 ff. so. ma. si vero. §. de viro. de rescript.  
 susceptū. de sen. excō. si siua. j. et ij. rñso  
 li. vj. **Predictorum** causa dubito: an  
 interdictum promulgatum in cōe: po-  
 pulū. ciues. incolas. vel vniuersitatem  
 i. sub predictis appellationibus. vel ali-  
 qua ipsarū debeat dici generale vel spe-  
 ciale? **Ad** primū dico qz est generale  
 de sen. excō. alma. §. illis etiaz. li. vj. et qz  
 interdicto loco propter delictum popu-  
 li vel ciuū singulares persone loci itel-  
 liguntur generaliter interdicte de sen.  
 excō. si sententia. §. j. li. vj. et ibi nō. glo.  
 et tunc dicitur generale interdictū. vt i  
 dec. cum in partibus. eodē modo istud  
 debet dici generale. nam et vbi vnū pro-  
 pter alterum vtrobiz tñ. j. di. cōsuetu-  
 do. lxxxj. di. si qui sacerdotū. Immo for-  
 tius qz dicto casu ideo dicitur genera-  
 le interdictum qz vniuersitatē siue po-  
 puluz loci cōplectit. sed propter qz vnū  
 quoz et illud magis. xix. di. c. j. et in cle-  
 mē. si dominū i p̄i. de reliq. et vene. s̄a.  
**Nec** obstat qz tūc singulares persone i-  
 telligunt interdicte qz illud non obstat  
 generalitati per id q dixi supra v. sed  
 quero. **Ad** secūdum dico qz in predi-  
 cto casu habet locum predicta extrava-  
 gans saltem de mente. et si verba dican-  
 tur deficere. j. q. j. marchion. de verbo.  
 signi. itelligen. et c. preterea. ff. de leg. l.  
 scire. ff. de pet. here. itez veniūt. §. aprā  
 da. et in fine. **Uiso** de speciebus inter-  
 dicti respectu patientis restat videre  
 respectu modi i prolacione seruati. **Ubi**  
 sciēdū qz p̄ interdictū interdicis locū sub  
 appellatione regni: prouincie: ciuitatis:  
 castri: vel ville: de verbo. signi. euz par-  
 tibus. uel terre: de postu. prela. c. j. de of-  
 fi. delega. c. ij. d̄ iure iur. ex rescripto: vel  
 loci cuiusuis nominationis vt li. vj.  
 de cens. qz qz de p̄iui. episcopoz: de  
 sen. excō. p̄senti. quibus casibus ipsius  
 loci suburbia intelliguntur interdicta  
 de sen. excom. si ciuitas. li. vj. Quomo-  
 do appellatio ciuitatis includat subur-  
 bia: et cōtinentia edificia vel non: notat  
 i. l. ij. ff. de verbo. signi. **Circa** quod  
 quero si suburbia et habitantes i eis nō